Ni purgò estos defectos la compaticion de los Dean, y Canonigos de Santa MARIA de Calatayud, que a fin de obtener remissoria *in partibus*, & *ad effectum probandi non nullos articulos, quos exhibuerunt*, comparecieron , porque nunca pudieron perjudicar a la Ciudad , y Comunidad , igual , y principalmente interesados, que no fueron citadas , ni comparecieron, pues es maxima assentada, y llana en el derecho, que quando dos pretenden igual, y principalmente eandem rem *sententia pro vno, vel adversus illum lata non prodest, nec nocet alteri, l'asson in §. praiudiciales, insitut. de actionib. num. 27. late Otalora*
 de

de nobilit. 2. p. 5. p. princ. cap. 8. num. 2. cum seqq. fol. 207
 Covarrub. in pract. quest. cap. 13. num. 5. Et facit lex 19.
 tit. 2. part. 3. Tiraquel. in tract. res inter alios acta, limit.
 18. Ioan. Fab. in dict. S. prauidiciales nu. 41. Pert. Surd.
 decis. 289. num. 12. Mier. tract. de maiorat. 2. part. quest.
 4. illat. 2. num. 31. in nouiori impressione, optime Reg.
 Sesse decis. 10. per tot. El exemplo ponen los Doctores
 en dos Colegarios, ò coherederos, ò entre dos herma-
 nos que litigan sobre la Nobleza, porque aunque vno
 se declare plebeyo, no daña al otro, antes bien se puede
 con superior probança declarar a su favor lo contra-
 rio: Pro quo citant. DD. leg. ad probationē, C. de probat.
 Et de hoc vide etiam latè Tiraquel. in tract. de nobilit.
 cap. 37. num. 7. qui multos allegat, Et ad id leg. cum
 duobus, Cod. de inofficioso testament. iuncta, leg. Papi-
 nian. S. si ex causa, ff. eodem ad hoc; quod ubi sententia
 facit ius quoad alios non nocet tamen habenti ius a quo
 principale, quemadmodum sententia lata contra plures
 presentes, Et legitimè citatos contra absentes autem, nec
 legitimè vocatos nulla est, prout ita obtinuisse. in Rota,
 dicit Mandos. ad Lapum alleg. 80. in verb. lib. 60. in cau-
 sa, Roman. bonorum de Zambessarjjs coram ordinario,
 Gratian. discept. cap. 126. nu. 12. to. 1. ut refert Salgad. de
 Reg. protec. p. 4. c. 8. à num. 27. vsque ad 32.

De esta idea cierta, nace otro principio irrefra-
 gable, que estas sentencias, y Decretos de manutencion
 no pueden causar perjuizio a la Ciudad, y Comuni-
 dad, ni a los demas Lugares que se opusieron en la
 aprehension, como parte formal deste cuerpo mixto,
 è indiuiduo del Arcedianato, ni a la Santa Iglesia Cole-
 gial del Santo Sepulcro, ni a las demas Iglesias, porq̃ no

fueron citadas, ni cõparecieron, y por estar en la quasi
 possession deste drecho, son parte legitima para impe-
 dir la execucion de lo juzgado, *vt Magistraliter tenet*
Salgad. de protect. Reg. par. 4. dict. cap. 8. à n. 32. vsque ad
37. alli: Hinc etiam est, nam tertio possessori rei non cita-
to. ad cuius restitutionem alius condemnatus est res iu-
dicata non nocet, sed potest opponens de sua exceptione,
¶ possessionis iure docere, ¶ executorialium executio-
nem impedire, ipsa siquidem aduersus illum locum ha-
bere nullo modo potest. Rebus. in com. ad leg. gal. tit. 2. de
lit. oblig. art. 2. gloss. 1. num. 63. ¶ 64. Neguzan. de pign.
1. memb. pari. 8. nu. 10. ¶ 11. Petr. Duenas in Reg. 279
num. 2. ¶ 3. cum seqq. Marant. de ordine iud. 6. part.
actu 3. princip. num. 32. ¶ 33. Rod. Xuares in repet. leg.
postrema in declaratione, leg. Reg. limit. 1. num. 1. 2, ¶
4. cum alijs seqq. Azebed. in leg. fin. tit. 2. lib. 4. recopi-
lat. Gondizal. de Paz in praxi 4. part. 1. tom. cap. 1.
num. 49. Parla. lib. 2. rerum quot. cap. fin. 4 part. §. 5.
num. 1. ¶ 2. Felician. de censib. lib. 3. cap. 4. nam. 6. qui
declarant, siue ius executivum proueniat ab actione
reali, & hypothecaria, siue ¶ ab actione personali, per text.
in leg. debitori, Cod. si aduersus creditorem prescript. op-
ponat. ubi Bart. ex leg. 1. §. si hares percepit fundo, ff. ad
sen. C. Treb. lib. 1. ¶ 2. C. quibus res iudic. non noce. leg.
nam postea, §. fin. ff. de iur. iur. cum alijs ab eisdem cita-
tis, Ciurb. decis. 93. num. 3. ad fin. ¶ per leg. à Divo
Pio, §. super rebus, ¶ gloss. sibi verb. controversia, ff. de
re iud. tenet Alois. Ric. in collect. decis. 1257. 4. part. di-
cens quod executio, & si trium conformium impedi-
tur, si tertius de cuius interesse agitur ratione suæ pos-
sessionis non fuerit citatus super re, per sententiam al-